
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сьомої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 25 березня 2021 року         №129 

 
Про затвердження технічних документацій та 

проєктів землеустрою і передачу земельних ділянок у 
власність (Свинарчук Г.К., Кудакова В.Б., Савченко Н.І., 
Івах Н.В., Лавровський О.І., Ільяш І.В., Марков К.В., 
Лукічов С.М., Плотник В.П., Гладченко С.С., 
Могильний І.П., Могильний С.І., Ільяш Ю.М., 
Демчук М.В., Кінзяра Г.В., Бірюкова О.Л., Перерва Е.О., 
Любезна І.М., Борисов А.В., Марецька Н.В., Сокол Ю.М., 
Кирилова А.М., Лебедєва А.М., Кравець О.В., 
Новохацька Л.О., Войчек О.С., Сійчук Н.М.) 

 
Розглянувши заяви громадян, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, керуючись статтями 12,33,116,118,121,122186 пункту 12 розділу 
Х Земельного кодексу України, ст. 25, 57, Закону України «Про землеустрій», ст. 4,5 Закону 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», на 
підставі статті 26 пункту 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 
сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо відведення у власність 

земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови та передати у власність таким 
громадянам:  

1.1. Свинарчук Галині Костянтинівні, площею 0,1344 га за адресою: с. Східне, 
вул. Південна, 36 (кадастровий номер 6520386700:01:001:0054). 

1.2. Кудаковій Валентині Борисівні, площею 0,2500 га за адресою: с. Загорянівка, 
вул. Степова, 13 (кадастровий номер 6520386700:03:001:0058). 

1.3.Савченко Надії Іванівні, площею 0,2500 га за адресою: с. Висунці, 
вул Мостобудівників, 34 (кадастровий номер 6520383500:01:002:0041). 

1.4. Івах Наталії Володимирівні, площею 0,2500 га за адресою: с. Музиківка, вул 40 років 
Перемоги, 74 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0618). 

1.5. Демчуку Миколі Володимировичу, площею 0,0935 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Смішко, 34 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0456). 

1.6. Кінзярі Ганні Василівні, площею 0,2500 га за адресою: с. Музиківка, вул. Ангарна, 3 
(кадастровий номер 6520383500:01:001:0629). 

1.7. Бірюковій Ользі Леонтіївні, площею 0,0998 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Степова, 10а (кадастровий номер 6520383500:01:001:0299). 



2. Затвердження проєктів із землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із 
земель житлової та громадської забудови та передати у власність таким громадянам:  

2.1. Лавровському Олегу Івановичу, площею 0,1425га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Тваринників, 31 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0597). 

2.2. Ільяшу Ігорю Валерійовичу, площею 0,1232га за адресою: с. Музиківка, вул. 40 років 
Перемоги, 64а (кадастровий номер 6520383500:01:001:0622). 

2.3. Маркову Костянтину Вікторовичу, площею 0,1500га за адресою: с. Мірошниківка, 
вул. Сонячна, 12 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0623). 

2.4. Лукічову Станіславу Миколайовичу, площею 0,1500га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Набережна, 14А (кадастровий номер 6520383500:01:001:0625). 

2.5. Плотнику Вадиму Петровичу (учасник АТО), площею 0,1500га за адресою: 
с. Музиківка, вул. ІІ Херсонська, 13 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0435). 

2.6. Перерві Едуарду Олександровичу, площею 0,1500 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Лісова, 9 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0626). 

2.7. Любезній Ірині Миколаївні, площею 0,2500 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Набережна, 10 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0624). 

2.8. Борисову Андрію Володимировичу, площею 0,1500га за адресою: с. Мірошниківка, 
вул. Сонячна, 13 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0634). 

2.9. Марецькій Ніні Володимирівні, площею 0,1500га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Миру, 36 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0452). 

2.10. Сокол Юрію Миколайовичу, площею 0,1500га за адресою: с. Висунці, 
вул. Набережна, 17 (кадастровий номер 6520383500:01:002:0037). 

2.11. Кириловій Анастасії Миколаївні, площею 0,2295 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. 1 Травня, 22а (кадастровий номер 6520383500:01:001:0613). 

2.12. Лебедєвій Альоні Миколаївні, площею 0,2000 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Пролетарська, 24 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0631). 

2.13. Кравцю Олегу Васильовичу, площею 0,1983 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Теплична, 7б (кадастровий номер 6520383500:01:001:0633). 

2.14. Новохацькій Людмилі Олександрівні, площею 0,2500 га за адресою: с. Загорянівка, 
вул. Степова, 13а (кадастровий номер 6520386700:03:001:0059). 

 
3. Затвердити проєктів із землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок 

для ведення особистого селянського господарства із земель житлової та громадської забудови 
та передати у власність таким громадянам: 

3.1. Гладченко Сергію Сергійовичу, площею 2,0000 га, кадастровий номер 
6520383500:02:001:0482. 

3.2. Могильному Івану Павловичу, площею 1,0000 га, кадастровий номер 
6520386700:02:001:0746. 

3.3. Могильному Сергію Івановичу, площею 1,0000 га, кадастровий номер 
6520386700:02:001:0745. 

3.4. Ільяш Юлії Миколаївні, площею 1,5000 га, кадастровий номер 
6520386700:02:001:0663. 

 
4. Про передачу у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської 
забудови та передати у власність таким громадянам: 

4.1. Войчеку Олексію Сергійовичу, площею 0,1500 га за адресою: с. Висунці, вулиця 
Квіткова, 25 (кадастровий номер 6520383500:01:002:0035).  

4.2. Сійчук Надії Михайлівні, площею 0,1421 га за адресою: с. Музиківка, вулиця 
Піонерська, 10а, кадастровий номер 6520383500:01:001:0462, (на підставі договору купівлі-
продажу від 23 листопада 2018 року, зареєстрованому в реєстрі за №964). 



5. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної реєстрації цього 
права та оформлюється відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень»  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.)  

 
 
Сільський голова         С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 

  


